Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE SAPEZAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO C/ SRP nº 052/2016

O Município de Sapezal torna publico aos interessados o Resultado Final do Processo Licitatório realizado na modalidade
de Pregão Presencial SRP nº 052/2016, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, sagrou-se
vencedoras as empresas: 3M COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS,CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS, inscrita no
CNPJ  nº 04.347.124/0001-07, Totalizando o valor registrado em R$ 144.259,00 (Cento e Quarenta e Quatro Mil Duzentos e
Cinqüenta e Nove Reais e a empresa ELETRICA UNIÃO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME, inscrita no
CNPJ nº 03.652.103/0001-24, Totalizando o valor registrado em R$ 398.354,50 (Trezentos e Noventa e Oito mil Trezentos
e Cinqüenta e Quatro Reais e Cinqüenta Centavos) e a empresa COXIPÓ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME LTDA - ME, inscrita no CNPJ 26.579.029/0001-63 Totalizando o valor registrado em R$ 143.480,00 (Cento e Quarenta
Mil Quatrocentos e Oitenta Reais)  e a empresa ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP inscrita no
CNPJ 15.984.883/0001-99 Totalizando o valor registrado em R$ 107.620,00 (Cento e Sete Mil Seiscentos e Vinte Reais).

Sapezal - MT, 02  de Dezembro de 2016.

Eduardo Botelho Neves

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a581c0d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:58:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial